檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：陳慧屏

電話：(03)4796345#213

傳真：(03)4092038

Email：acad003@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：曙教字第1060200002號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(曙教字第1060200002號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校106學年度新生入學獎學金方案，敬請 惠予公告

周知。

說明：

一、為鼓勵貴校應屆畢業生就讀本校，本校擬訂106學年度新

生入學獎學金方案(如附件)，敬請惠允公告週知。

二、相關報名及需協助事項請與本校教務處或招生組連絡。連

絡電話：03-479-6345轉教務處分機213或招生組分機168

。

正本：桃園各國民中學

副本：本校註冊組、本校招生組、本校文書組 2017-02-20
09:18:34

1060001238

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/20 14:39

■■■■■■■有附件